Página 239   12 de junho de 2025 Nº 29.009Diário   Oficial
<#E.G.B#1702148#239#1717611>

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, na
conformidade dos autos e nos termos da legislação vigente, divulga
o resultado do procedimento licitatório DETRAN-PRO-2024/021382
denominado Concorrência Eletrônica nº 01/2025/DETRAN-MT.

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de Reforma
da 21ª Ciretran, em São Félix do Araguaia/MT.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL

Único 30.344.322/0001-19 S. M. GONÇALVES
COSTA LTDA

R $  7 2 6 . 0 0 0 , 0 0

TOTAL R $  7 2 6 . 0 0 0 , 0 0

Cuiabá/MT, 11 de junho de 2025.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA
Agente de Contratação - DETRAN/MT

<#E.G.B#1702148#239#1717611/>

Protocolo 1702148
<#E.G.B#1702151#239#1717614>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o lote abaixo
relacionado da Concorrência Eletrônica nº 01/2025, nos termos do artigo
71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021.

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de Reforma
da 21ª Ciretran, em São Félix do Araguaia/MT.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL

Único 30.344.322/0001-19 S. M. GONÇALVES
COSTA LTDA

R $  7 2 6 . 0 0 0 , 0 0

TOTAL R $  7 2 6 . 0 0 0 , 0 0

Cuiabá/MT, 11 de junho de 2025.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS
Presidente

DETRAN/MT
<#E.G.B#1702151#239#1717614/>

Protocolo 1702151

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: be09e04f